
                                                                             PROJEKTS 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

 

JPOIC_reinsons_02 

 

 

 
              24.05. 2018. Nr. 

 

 JELGAVAS SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS 

KOMISIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, izpildot Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 

11.panta pirmajā daļā noteikto uzdevumu pašvaldības domei apstiprināt sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 

noteikumu Nr. 582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām” 10.1.apakšpunktu, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 2018.gada 

28.marta vēstuli Nr. 22-1.22/443 “Par Jelgavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumu”, ar kuru saskaņo Jelgavas pilsētas sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumu,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ:  
 

1.Apstiprināt Jelgavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu 

(pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas Domes 2008.gada 24.janvāra lēmumu Nr.1/21 

“Par Jelgavas pilsētas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu”.  

 

           

        Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš __________________ 

Sagatavoja: I.Rubene, 63084491 __________________ 

 

Saskaņots: 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības operatīvās informācijas centrs” 

vadītājs G.Reinsons __________________ 

Juridiskajā sektorā: L.Rinča_____________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola _________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne __________________ 

 

Izskatīt __________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Reinsons, 63084492 

Nosūtīt: Kancelejai, Juridiskajam sektoram, Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas 

pašvaldības operatīvās informācijas centrs”, komisijas locekļiem. 

 


